海青工商107學年校慶運動會趣味競賽報名表

項目：同舟共渡
男   子   組
	科  別:                       隊長:

	棒次
	年級 班別
	姓   名
	年級 班別
	姓   名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	候補
	
	
	
	


科主任:                  科聯會會長:              

備注：1.每科派16員參賽，分成8棒，以長木屐接力，採計時賽。(報名者需填繳家長同意書)
      2.報名表可於海青首頁—107學年度校慶運動會網頁下載，紙本請於 10月02日(16：00)
前擲交學務處體育組，電子檔請同時

 HYPERLINK "mailto:請寄至張組長信箱judo5499@hcvs.kh.edu.tw" 請寄至張組長信箱judo5499@hcvs.kh.edu.tw。 
3.特殊疾病者禁止參加各項比賽。

海青工商107學年校慶運動會趣味競賽報名表

項目：同舟共渡
	女   子   組
科  別:                       隊長:

	棒次
	年級 班別
	姓   名
	年級 班別
	姓   名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	候補
	
	
	
	


科主任:                  科聯會會長:              

備注：1.每科派16員參賽，分成8棒，以長木屐接力，採計時賽。(報名者需填繳家長同意書)
      2.報名表可於海青首頁—107學年度校慶運動會網頁下載，紙本請於 10月02日(16：00)
前擲交學務處體育組，電子檔請同時

 HYPERLINK "mailto:請寄至張組長信箱judo5499@hcvs.kh.edu.tw" 請寄至張組長信箱judo5499@hcvs.kh.edu.tw。。
3.特殊疾病者禁止參加各項比賽。
